
Zapraszamy na bezpłatne szkolenia!

W ramach projektu: „Podniesienie umiejętności osób pracujących – likwidacja luki kompetencyjnej w obszarze 
informatyki” Program Operacyjny Kapitał Ludzki na lata 2007-2013,  Priorytet VIII „Regionalne kadry 
gospodarki”, Działanie 8.1 „Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie”, Poddziałanie 8.1.1 „Wspieranie 
rozwoju kwalifikacji zawodowych i doradztwo dla przedsiębiorstw” Centrum Informatyki ZETO S.A. oferuje 
bezpłatne szkolenia z obszaru technologii informatycznych oraz zarządzania (tematyka szkoleń i zapisy).

Kto może wziąć udział w projekcie?

W szkoleniach mogą uczestniczyć pracujące osoby dorosłe zamieszkałe na terenie województwa podlaskiego, 
które z własnej inicjatywy są zainteresowane nabyciem nowych, uzupełnianiem lub podwyższaniem swoich 
kwalifikacji i umiejętności. Szkoleniami objęte będą osoby zatrudnione w szczególności w administracji 
publicznej, edukacji oraz służbie zdrowia, a także osoby zatrudnione w przedsiębiorstwach, stowarzyszeniach, 
fundacjach, na podstawie umowy o pracę, powołania, wyboru, mianowania, spółdzielczej umowy o pracę, 
umowy zlecenia lub umowy o dzieło. Planowane jest przeszkolenie 4500 osób.

W szkoleniach nie mogą uczestniczyć osoby samo zatrudnione.

Godziny zajęć:

Szkolenia w ramach projektu będą odbywały się poza godzinami pracy uczestników szkoleń. Jeżeli czas 
szkolenia będzie się pokrywał z czasem pracy uczestnika szkolenia, konieczne będzie wykorzystanie w tym 
czasie urlopu.

Proces realizacji szkoleń:

    *      Zgłaszasz chęć uczestnictwa w projekcie, w konkretnym szkoleniu. Możesz to zrobić osobiście lub przez 
stronę internetową (zapisy od 16.12.2010r.)
    *      Informujemy Cię o terminach zajęć
    *      Na pierwsze zajęcia dostarczasz wymagane dokumenty
    *      Uczestniczysz w szkoleniu. Godziny oraz miejsce szkoleń staramy się dostosować do Twoich potrzeb (po 
16-tej oraz w weekendy). Planujemy realizację szkoleń we wszystkich powiatach województwa podlaskiego.
    *      Na zakończenie szkolenia uzyskasz certyfikat ukończenia szkolenia

Szczegółowe informacje: zapisy

Ośrodek Szkoleniowy „ZETO”
ul. Skorupska 9
15-048 Białystok
tel. 085 7483220
e-mail: szkolenia@zeto.bialystok.pl

http://zapisy.szkolenia.zeto.bialystok.pl/formularz_szkolenia.php

